
JUDr. Ivan Erben, soudní exekutor, Exekutorský úřad 021 Praha 8
U Okrouhlíku 1820/3, Praha 5, PSČ 150 00

 tel: 222313203, fax: 257220225, e-mail: info@exekutor-praha8.cz, DS:   ax3g8dn  
IČ: 49639200

sp. zn. 021 EX 6503/13-35 

Osoby, kterým se doručuje dražební vyhláška: 
oprávněný: 
Rafik Bakdounes, bytem Vysočanská 568/49, Praha 9 - Prosek

povinný:
Olga Terekhova, bytem Kováků 456/28, Praha 5

manžel  povinného:
Vladimir Timofeev, bytem Kováků 456/28, Praha 5

finanční úřad a obecní úřad (k uveřejnění dle § 336c odst. 3 o.s.ř.), v jejichž obvodu je nemovitost:
finanční úřad a obecní úřad v jejichž obvodu má povinný své bydliště (sídlo, místo podnikání):
Finanční úřad pro Prahu 5, Peroutkova 61, Praha 5
Městská část Praha 5, nám. 14. října 1381/4, Praha

pojistné na sociální zabezpečení:
ČSSZ, Křížová 25, Praha 5

pojistné na veřejné zdravotní pojištění:
Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna
Michálkovická 967/108, Ostrava

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Bělehradská 130, Praha 2

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
Jeremenkova 11, Ostrava

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR
Orlická 2020/4, Praha 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky
Na Míčankách 1498/2, Praha 10

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví
Roškotova 1225/1,  Praha 4

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda
Husova 212, Mladá Boleslav

příslušný katastrální úřad k uveřejnění dle § 336c odst. 3 o.s.ř.:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha
Pod sídlištěm 1800, Praha

obecní  úřad  obce  s  rozšířenou  působností, v jehož obvodu je nemovitost:
Městská část Praha 5, nám. 14. října 1381/4, Praha

Soudní exekutor JUDr. Ivan Erben, Exekutorský úřad 021 Praha 8, se sídlem U Okrouhlíku 1820/3, 150 00 Praha 
5,  pověřený k provedení exekuce v pověření vydaném Obvodním soudem pro Prahu 5 ze dne 22.11.2013 č.j. 39 EXE 
1579/2013-15, exekuční titul:  notářský zápis Mgr. Radim Neubauer - notář; Platnéřská 191/6, 11000 Praha 1, CZ NZ 
438/2013 ze dne 11.09.2013
proti povinnému: Olga Terekhova

- 1 -

mailto:info@exekutor-praha8.cz


bytem Kováků 456/28, Praha 5, RČ: 676120/7200

na návrh oprávněného: Rafik Bakdounes
bytem Vysočanská 568/49, Praha 9 - Prosek

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 20.000.160,- Kč, a povinnosti povinného 
uhradit  oprávněnému náklady  oprávněného ve  smyslu  § 87 odst.  2 zák.  č.  120/2001  Sb.  a  soudnímu  exekutorovi 
náklady exekuce, ve výši určené v příkazu k úhradě nákladů, vydává v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e.ř.") a 
ve vazbě na § 164 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř.") ve věci 
exekuce proti povinnému na návrh oprávněného toto 

Opravné usnesení

Výrok I. usnesení o nařízení dražebního jednání (dražební vyhláška) vydané soudním exekutorem JUDr. Ivanem 
Erbenem, Exekutorský úřad 021 Praha 8 ze dne 27.12.2013 sp.zn. 021 EX 6503/13-34 se opravuje tak, že dražební 
jednání se koná dne 28. ledna 2014.

Odůvodnění:

Soudní exekutor vydal dne 27.12.2013 usnesení sp.zn. 021 EX 6503/13-34, kde bylo chybně uvedeno datum konání 
dražebního jednání, proto soudní exekutor postupoval v souladu s ust. § 164 o.s.ř. a vydal opravné usnesení.

Poučení: Proti  tomuto  usnesení  je  možné  podat  odvolání  k Městskému  soudu  v Praze  do  15  dnů  od  jeho 
doručení prostřednictvím soudního exekutora JUDr. Ivana Erbena, Exekutorský úřad 021 Praha 8, se 
sídlem U Okrouhlíku 1820/3, Praha 5.

V Praha dne 30.12.2013

Mgr. Petra Pravdová
Exekutorská koncipientka
Pověřen/a soudním exekutorem 
Exekutorský úřad 021 Praha 8


		2013-12-30T16:31:55+0100




